PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 8 сентября 2013 г.

	№
	75/380-3

	п.Спирово

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области третьего созыва

В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Спировского района о результатах выборов по Пеньковскому пятимандатному избирательному округу №1 и Спировскому пятимандатному избирательному округу №2, в выборах приняло участие 566 избирателей, что составляет 33,06 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Спировского  района о результатах выборов по соответствующим многомандатным округам от 08.09.2013 г. №75/377-3, от 08.09.2013 г. №75/379-3, постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской области  «Спировский  район», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского  района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района тверской области третьего созыва  действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района тверской области третьего созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Спировского  района на официальном сайте администрации Спировского  района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Спировские известия».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	Е.В.Куликова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Спировского района

	от 8 сентября 2013 года  №75/380-3

Список

избранных депутатов Совета депутатов Пеньковского  сельского поселения Спировского района Тверской области третьего созыва

Пеньковский  пятимандатный избирательный округ №1
1.Беспалова Татьяна Владимировна

2. Горянова Ольга Петровна

3. Григорьева Альмира Аликовна
4. Королев Александр Сергеевич
5. Степанова Юлия Николаевна
Спировский  пятимандатный избирательный округ №2

6. Афанасьева Ирина Ивановна
7. Бухряков Иван Николаевич

8. Градова Елена Георгиевна
9. Масленникова Татьяна Вячеславовна
10. Смирнова Лариса Викторовна